潮州市政府办公室 2015 年从基层公开遴选

公务员拟转任对象公示

根据《关于印发〈广东省 2015 年公开遴选公务员工作实施

方案〉的通知》（粤人社发[2015]162 号）精神，经过笔试、面试，

考察、体检等工作，确定以下同志为市政府办公室从基层公开遴

选公务员拟转任对象，现予以公示。

曾志怀，男，1985 年 12 月出生，籍贯潮州湘桥，2009 年 7

月毕业于佛山科学技术学院（计算机网络工程专业，大学本科、

工学学士），2011 年 1 月参加工作，现任潮州市公安局潮安分局

网监大队科员。

陈声杰，男，1983 年 8月出生，汉族，籍贯广东潮安，2006

年 6月毕业于韩山师范学院（汉语言文学专业，大学本科、文学

学士），2006 年 8月参加工作，2008 年 7月入党，现任潮州市公

安局潮安分局庵埠派出所刑事侦查中队副中队长（科员）。

公示时间：1月 22日至 1月 28日

受理单位：潮州市政府办公室人事科

联系电话：2281121

传真电话：2281210

公示期限内，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式

向受理单位反映有关情况和问题。反映问题要实事求是，以个人

名义反映的应签署或自报个人真实姓名，以单位名义反映的应加

盖单位公章。

潮州市政府办公室

                               2016 年 1月 22 日